
UCHWAŁA NR 410/2018
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 26 lipca 2018 r.

w sprawie zaopiniowania propozycji pozbawienia części drogi gminnej kategorii dróg 
gminnych na terenie gminy Biesiekierz

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 7 i  art. 7a w związku art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2222 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia części drogi gminnej  nr 121019Z   
położonej na działkach geodezyjnych oznakowanych w ewidencji gruntów nr ewid. 16 obręb 
Kotłowo oraz 43 obręb Laski Koszalińskie, kategorii dróg gminnych, poprzez wyłączenie jej 
z użytkowania.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

STAROSTA

Marian Hermanowicz

Id: B028A47A-A312-47C1-99E9-638A0A918F25. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zaopiniowania propozycji
pozbawienia części drogi gminnej kategorii dróg gminnych na terenie gminy

Biesiekierz

Wójt Gminy Biesiekierz zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie opinii w sprawie
zaopiniowania propozycji pozbawienia części drogi gminnej kategorii dróg gminnych,
poprzez wyłączenie jej z użytkowania.

Zmiany dotyczą dotychczasowej drogi gminnej nr 121019Z położonej na działkach
geodezyjnych oznakowanych w ewidencji gruntów nr ewid. 16 obręb Kotłowo oraz 43 obręb
Laski Koszalińskie.

Pozbawienie drogi kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po
zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu.

Pozbawienie i zaliczenie nie może być dokonane później niż do końca trzeciego kwartału
danego roku, z mocą od dnia 1 stycznia roku następnego.

Id: B028A47A-A312-47C1-99E9-638A0A918F25. Uchwalony Strona 1




